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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

ASISTENTE DE OPERACIONES REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190105

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0103716395 MEJIA RODRIGUEZ MARTHA CECILIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 1:11 NO CUMPLE

0104084645 CALLE PARRA MARTHA CATALINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:30 NO CUMPLE

0105542708 GUERRERO GOMEZ MARIA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 6:16 NO CUMPLE

0105812424 ABAD BRAVO PABLO XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 1:37 NO CUMPLE

1103822241 LÓPEZ PAUTE VERÓNICA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 7:40 NO CUMPLE

0940622467 BARRETO UBE AURELIO ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:25 NO CUMPLE

0105380331 NARVAEZ QUITO QUITO DAMARIS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 8:32 SI CUMPLE

0105998686 BACUILIMA PESANTEZ JOHN HENDRY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:54 NO CUMPLE

0103579249 VELEZ PATIÑO ADRIANA MARIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:57 NO CUMPLE

0602543704 GARCÍA GAVIDIA HERNÁN MAURICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:32 NO CUMPLE

1207974849 DE LA ESE MAYORGA RUTH ESTHER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:18 NO CUMPLE

0105057418 UZHCA AVILA SILVIA EUGENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:32 NO CUMPLE

0104867247 SANGURIMA QUITO CRISTIAN BOLIVAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 8:43 SI CUMPLE

0102597952 PIEDRA CURILLO OSWALDO PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:02 NO CUMPLE

1104596208 SOTO VEGA LADY PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:25 NO CUMPLE

1104657133 ASTUDILLO VASQUEZ XIMENA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:12 NO CUMPLE

0102859790 DIAZ CHACA PAUL ALEJANDRO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:49 NO CUMPLE

0105816425 LOPEZ PERALTA JOHN ISMAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:05 NO CUMPLE

0105766075 ORDOÑEZ  CORREA DIANA FAVIOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:51 NO CUMPLE
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2100573555 CAPA MORENO CARMEN JACQUELINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:18 NO CUMPLE

0302691530 GUILLEN OJEDA CARMEN ALICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:51 NO CUMPLE

1900457977 ONTANEDA ESCOBAR ERIK ALEXANDER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:13 NO CUMPLE

1104957293 BETANCOURT BETANCOURT JORGE VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 11:38 SI CUMPLE

0301632170 CAJAS VARGAS JUAN JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:53 NO CUMPLE

0105833271 MELGAR URGILES JUAN ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:59 NO CUMPLE

0105680920 IDROVO VERDUGO JESSENIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:10 NO CUMPLE

1205297839 SAMANIEGO PEREZ VIVIANA JOHANNA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:23 NO CUMPLE

0104633037 ULLOA PALACIOS MARIA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:26 NO CUMPLE

0106586571 ARGUDO ALBARRACIN ELIZABETH KARINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:11 NO CUMPLE

0103968947 CHUÑIR MORALES SANDRA YADIRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 13:35 NO CUMPLE

1717284549 ROLDAN VALLAS YESSENIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:35 NO CUMPLE

0703397703 SANCHEZ MURILLO SANDRA MARLENE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 11:59 NO CUMPLE

0302645866 VALDIVIEZO GUARAGIMIS KARLA PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 12:47 SI CUMPLE

0954566600 CASTRO MOREIRA AARON MOISES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:48 NO CUMPLE

0105205462 PARRA CALLE LUIS DAVID
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 13:11 SI CUMPLE

0103806535 CABRERA GUAMAN ZOILA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:36 SI CUMPLE

0105631980 JARA VASQUEZ MARIA JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:40 SI CUMPLE

0604468371 MALAN SARAVIA JUAN ALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 15:32 NO CUMPLE

0105858567 PEÑALOZA ARGUDO JAIME REINALDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 13:42 SI CUMPLE
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0104996517 ATARIGUANA QUEZADA DIANA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:08 SI CUMPLE

0105582522 CHIMBO LARGO ANDREA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 14:29 SI CUMPLE

0105028849 PEÑA CEVALLOS TAMARA NATALY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 14:41 NO CUMPLE

0104437009 SIGCHA PACHECO GERMANIA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:58 NO CUMPLE

0105914907 LUNA VIZHÑAY JORGE ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:20 NO CUMPLE

0104463393 CORDERO ALVARADO LIDER ORLANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 19:26 NO CUMPLE

0102958121 YANZA BUELE JORGE ALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 19:44 NO CUMPLE

1714298336 RECALDE RODAS CLAUDIA CECILIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 19:58 SI CUMPLE

0105362446 VÉLEZ TENEMAZA PATRICIO ALFONSO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:18 NO CUMPLE

0104829957 VALLEJO RAMIREZ DAVID SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:20 NO CUMPLE

0702441676 GONZALEZ ENCALADA EDDY VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:49 NO CUMPLE

1105082950 COLLAGUAZO COLLAGUAZO OLIVERIO APARICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 21:33 NO CUMPLE

0918504333 PEREZ ULLAGUARI JOSE LUIS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 21:36 NO CUMPLE

1719924944 TORRES REGALADO DAVID MANUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 21:56 NO CUMPLE

0106699101 PEÑA VILLALBA ANGELICA MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:19 NO CUMPLE

0924609654 BRIONES BANCHON MAIRA JESSENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 23:10 SI CUMPLE

0105831648 VALDEZ SALAMEA KATHERINE ADRIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 19:13 NO CUMPLE

0104479704 CONCE REMACHE JOHANNA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 19:29 NO CUMPLE

0103661468 VICUÑA CALLE HERNAN SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 20:22 NO CUMPLE
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